
 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное») 

 МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни  

йукъарадешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3 

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

КIОШТАН НОХЧИЙ 

РЕСПУБЛИКИН» 

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан 

ЙУЙУИ № 3») 
  

   

 

 

 

П Р И К А З 

11.06.2024                                                                                                              № 320 

 

с. Правобережное 

 

 

Об утверждении результатов самодиагностики 

МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» в рамках 

проекта «Школа Минпросвещения России»  

 

В соответствии с приказом МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» от 06.06.2024 

года № 315 «Об организации и проведении самодиагностики в МБОУ «СОШ № 3 с. 

Правобережное» в рамках федерального проекта «Школа Минпросвещения России», 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить результаты самодиагностики на предмет установления уровня 

соответствия общеобразовательной организации статусу «Школа Минпросвещения 

России» (Приложение №1).  

2. Рабочей группе в срок до 1 июля 2024 года представить проект «дорожной 

карты» по устранению дефицитов, выявленных в ходе самодиагностики  

Ответственный - заместитель директора по УВР Куркаева Х.С.  

3. В срок до 19.06.2024 года на официальном сайте общеобразовательной 

организации создать соответствующий раздел и наполнить его нормативными 

документами федерального, регионального, муниципального уровня и новостными 

мероприятиями, отражающими реализацию Проекта.  

Ответственный – администратор школьного сайта Юнусов А.Ш.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Э.Х. Тагирова 

 


		2024-06-14T16:41:41+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна




